11

G. Cardellaz

A. Martínez y Sone  
y fulguraz

Bulla de Patronazgo  
de la Recorria  
de Muro y Villar  
uvo

17 de enero de 1700  
y su sueldo

**J**ntonius iusseratione tunc etiam **s**anctorum **Q**uartuor **C**oronator p<sup>r</sup>e*c*ardinalis electio in ipso Iohanni **G**arcia **R**ectori Parochialis  
ecclie beate Marie loci de et iure de Bello et illius amere sancti Petri loco de Marne **S**ecundus Saltus in duo Ex parte tua sunt propositum cum nobis Qd  
cum fructus redditus et prouentus ecclie beate Marie et eius amere sancti Petri predictarum qui valorem annum Cum decim tuncatorum luri non excedunt adeo tenuerit  
excessus quod illius Rector pro tempore existens non valeat ex eo se coniuste sustentare ac onera illius ratione sibi incumbentia perferre si eiderit ecclie redditus annum Septem  
in querentur profecto ex hoc efficeretur quod Rector illius pro tempore existens ex eo se sustentare et dicta onera perferre modo de posset Unde si sine patronatu et  
prudenti personam videntur ad eandem parochialium eccliam quotiens eam quomodo tractare contigerit tibi et successore Marie Garcia seruitus ac illius successo  
ribus vel illis eni quibus tu in ultima voluntate vel alio relinquare volueris perpetuo reservari tu ipius ecclie necessitatibus consulento eis fructus redditus et  
prouentus in dicta diuina parte de tuis et non ipius ecclie leme libenter augetur Quare supplicium fecisti humiliter tibi super hoc per se deum applicari te opportuno  
remedio mir prouenter Non ergo ne Rector dicitur ecclie ob temnitatem fructum illius mendicare cogatur aut ecclia ipsa in diuina detrimentum patiatur prouidere  
expientes tuus in hac parte supplementib<sup>us</sup> inclinati. Autem tuus p<sup>r</sup>ime cuius p<sup>r</sup>imarum curam gerimus Et de eius spe ali mantito super hunc locum oratio nobile facta  
Postquam fructus redditus et prouentus predictos in dicta diuina parte de tuis mensuratis vel alio latere acquisitis et non eisdem ecclie leme amere sine recompensis  
annos Septem tuncatorum cum diuino diuina parte fructum dicitur parochiale ecclie ut assidue constituentes illi perpetuo applicari. Ine patronatus et  
prudenti personam videntur ad dictam eccliam cum pro tempore quomodo tractare contigerit tibi et successore Marie Garcia seruitus ac illius successorum vel  
ilius eni quibus tu in p<sup>r</sup>atronatus habes in ultima voluntate seu alio relinquare volueris perinde existentes premissis tenere prius reservari. Tamen in p<sup>r</sup>atronatus  
tibi et successorum predictis ex totatione competere ac in p<sup>r</sup>atronatus laicis ceteris ac p<sup>r</sup>atione tuae et tuas in hinc p<sup>r</sup>atratnatis successorum pro tempore  
canonicis fructus per eos ad quos p<sup>r</sup>eat admissi p<sup>r</sup>er noscimus. Judices iudicari et interpretari delere sublata eis et quibusvis aliis ab indicanti et interpretandi  
facultate juriatur quos et manus in eis superbi a quoque quamvis autem contrairent acceptant. Quocirca Venerabilis in ipso p<sup>r</sup>ip<sup>r</sup> in deo gratia moderne Eius Majestatis Curie  
canare aplice quali auditori et discreti hinc Cesaraugustani ac Hieronimi Officialebus et eos culti continentur et mantineant que per se vel alii  
seu alio tibi et tuis in dicto p<sup>r</sup>atronatus successorum efficacie defensione presidio assistentes faciant te et eos reservatione et decreto predictis pacifice  
firmitate et q<sup>r</sup>andere ac p<sup>r</sup>atione ipsas pro tempore canonicis facientes admittit non permittentes te super premissis vel eos aliquo ter loci ordinum aut noscimus  
alio tam ecclesiasticis q<sup>r</sup> secularis judices et personas cuiuscumque status gradus vel conditione fuerint et quacumque etiam pontificali prefulgeant  
dignitate vel ante etiam aplice fungantur quomodo debet molestari perturbari aut impetrari Contradicentes quos liber et rebellis per consilium ecclias tunc  
et alia faine opportuna remedia Innocento etiam ad hanc opem fuerit auxilio brachii secularis compescendo Non obstantibus aplice ac provincialibus et syno-  
clibus Consistoriis et orationibus Ceterisq<sup>r</sup> a praesage quibusdam Dicitur Rome anno 25. Septembris sub sigillo offici p<sup>r</sup>imarie. El. Septembris  
Pontificis Clementis

p<sup>r</sup>ime

Anno

Decimo.

bulus p<sup>r</sup>is p<sup>r</sup>atronatus parochialis  
ecclie p<sup>r</sup>is ut de iure de his  
cum suis ab his